[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 05 июня 2020 года
	№ 683

О проведении аукциона по продаже права на заключение договора аренды земельного участка
Руководствуясь статьями 39.2, 39.11, 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации,
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Муниципальному казенному учреждению «Комитет по управлению муниципальным имуществом, архитектуре и земельным отношениям» администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» провести аукцион по продаже права на заключение договора аренды земельного участка сроком на 5 (Пять) лет, категория земель – земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения:
1.1. Земельный участок общей площадью 107000 кв.м., с кадастровым номером 29:13:040201:3, расположенный: обл. Архангельская область, Онежский район, квартал № 82 и 83 Онежского лесничества, с видом разрешенного использования: под свалку отходов лесопиления.
- Начальный размер годовой арендной платы — 6420 (Шесть тысяч четыреста двадцать) рублей 00 копеек.
- Задаток для участия в аукционе – 1284 (Одна тысяча двести восемьдесят четыре) рубля 00 копеек.
- Шаг аукциона — 192 (Сто девяносто два) рубля 60 копеек.
3. Форма аукциона: аукцион открытый по составу участников и по форме подачи заявок. Задаток составляет - 20%, шаг аукциона - 3% от начального размера годовой арендной платы.
4. Разместить информационное сообщение на официальном сайте Российской Федерации torgi.gov и официальном сайте администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» www.onegaland.ru в сети интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации, председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом, архитектуре и земельным отношениям Макарова М.А.
Глава муниципального образования
«Онежский муниципальный район»                                          И.И. Гришин

0220060506830